

دریچه

توافق باقوه قضائیه درباره لایحه «تأمین امنیت اجتماعی زنان»

● **شرق:** معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور از طی‌شدن آخرین مراحل لایحه «تأمین امنیت اجتماعی زنان» و توافق با قوه قضائیه درباره این لایحه خبر داد.
معضومه ابتکار در حاشیه اولین همایش ملی سازمان‌های مردم‌نهاد در شیراز در جمع خبرنگاران با اشاره به توافق صورت‌گرفته بین معاونت امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری و قوه قضائیه درباره لایحه تأمین امنیت اجتماعی زنان گفت: این لایحه درحال‌حاضر در اختیار معاونت قوه قضائیه قرار گرفته و امیدواریم هرچه سریع‌تر تأیید و فرستاده شود.
او در ادامه با اشاره به آخرین وضعیت لایحه «منع خشونت علیه کودکان» نیز افزود: پیگیری‌های معاونت زنان و امور خانواده ریاست‌جمهوری درباره لایحه «منع خشونت علیه کودکان» نیز ادامه دارد و آخرین مرحله بررسی خود را در کمیسیون حقوقی-قضائی مجلس طی کرده است. این لایحه به‌زودی به صحن علنی مجلس خواهد آمد.

واکنش پلیس به تعدیل مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر

● **ایسنا:** رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اشاره به الحاق یک ماده به قانون مبارزه با مواد مخدر مبنی بر تعدیل مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر، تصریح کرد پلیس از اول هم موافق چنین طرحی نبود.
سردار مسعود زاهدیان گفت: باید ببینیم مضرات این قانون در درازمدت چیست؟

این قانون در کوتاه‌مدت سبب شده قاچاق‌های خرد افزایش پیدا کند؛ برای مثال اگر اعدام برای یک مवाद از صد کیلوگرم به بالا لحاظ شود، قاچاق‌هایی در ۹۹ کیلوگرم و ۹۹کیلوو۵۰۰ گرم انجام می‌شود و قاچاقچیان مقادیری کمتر از حد اعدام را انتخاب می‌کنند که مشمول چنین مجازاتی نشوند. وی درباره اینکه آیا با اجرای این قانون تعداد دستگیری‌ها بیشتر می‌شود یا خیر؟ اظهار کرد: به نظر می‌رسد در درازمدت این اتفاق بیفتد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا درباره اینکه آیا پلیس موافق یا مخالف این قانون است؟ گفت: اجازه بدهید ببینیم در انتها چه می‌شود.

ما از اول موافق نبودیم و الان هم به نظر می‌رسد شرایط پیچیده‌تر خواهد شد. «الحاق یک ماده به قانون مبارزه با مواد مخدر» که مجازات‌های قاچاقچیان مवाद مخدر اعم از تولیدکننده، واردکننده، صادرکننده و سایر مصادیق قاچاق را دربر می‌گیرد با هدف تعدیل مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر، سال گذشته در صحن مجلس تصویب و به‌دلیل وجود نظرات مختلف، دو کمیسیون قضائی و حقوقی و امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، مسئولیت رسیدگی به آن را بر عهده گرفتند که در نهایت بعد از گذشت ۱۰ ماه از سال ۹۶ صورت قانونی به خود گرفت.

خبر ویژه

در پی ضبط ضمانت‌نامه ۱۹میلیاردتومانی از سوی سازمان تنظیم مقررات

مدیران کنسرسیوم ۱۱ شرکت FCP به وزیر ارتباطات نامه‌نوشتند

● مدیران کنسرسیوم ۱۱ شرکت FCP در قالب شرکت حلما گستر تلاش در پی ضبط ضمانت‌نامه ۱۹میلیاردتومانی از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به وزیر ارتباطات نامه نوشتند.
به گزارش ایلنا، ۱۱ شرکت FCP درخواست اعطای پروانه سراسری انتقال داده مبتنی‌بر فناوری بی‌سیم ثابت را داشتند و قرار بود با اعطای این پروانه، شرکت حلما گستر تلاش شامل ۱۱ شرکت FCP عضو، به صورت سراسری خدمات اینترنت مبتنی‌بر فناوری LTE ثابت را عرضه کند.
درحال‌حاضر، مدیران کنسرسیوم ۱۱ شرکت FCP در پی ضبط ضمانت‌نامه ۱۹میلیاردتومانی از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی خواستار مداخله وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برای رفع مشکل ایجادشده هستند.
مجوز فعالیت شرکت حلما گستر تلاش با پرداخت ۴۰ میلیارد تومان از طریق این کنسرسیوم و قرارگرفتن شرکت‌های FCP دو بانک خصوصی کشور در ردیف سهام‌داران به تحقق پیوسته است.
همچنین در دی‌ماه سال ۱۳۹۵ نیز اعلام شد که فعالیت کنسرسیوم شامل ۱۱ شرکت FCP می‌تواند راهگشای تحقق سیاست‌های برنامه ایران ۱۴۰۴ در حوزه ارتباطی باشد.
اقدام اخیر سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی مانع از توسعه فعالیت‌های بخش خصوصی و توسعه اینترنت مبتنی‌بر فناوری LTE ثابت می‌شود.
همچنین اقدام این سازمان برخلاف برنامه‌های دولت دوازدهم و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات است.

شرق: بارش کم‌سابقه برف در تهران کنه از اوایل شنبه‌شب گذشته آغاز شده بود، پس از ۲۵ ساعت بالاخره به پایان رسید تا شب و روزی منحصربه‌فرد را برای پایتخت رقم برند.
ابرهای برف‌زایی که شنبه و یکشنبه تهران را برفی کردند، قبل از آن در غرب کشور استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، زنجان، قزوین، البرز و... را سفیدپوش کردند تا به تهران رسیدند و در ادامه مسیرشان هم قرار است سفیدپوشی را به استان‌های سمنان و خراسان‌ها هدیه کنند.
این برف زمستانی و خوش‌موقع بخشی از نگرانی‌های عمیق برای وضعیت منابع آبی و خشک‌سالی نگران‌کننده امسال کشور را برطرف کرد، اما هنوز مشکل و کمبود اصلی و بزرگ به قوت خود باقی است.
در همین رابطه رئیس مرکز ملی خشک‌سالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی روز گذشته اعلام کرد: «بارش برف دو روز اخیر عقب‌ماندگی‌های بارشی را جبران نمی‌کند».

شاهرخ فاتح در گفت‌وگو با ایسا تأکید کرد: «عبور سامانه بارشی از کشور و بارش برف در دو روز گذشته، بخشی از شرایط نرمال بهمن‌ماه کشور است و باعث جبران عقب‌افتادگی‌های بارشی کشور نمی‌شود. بارش برف و باران در دو روز گذشته، شرایط نرمال و طبیعی بهمن‌ماه است و تصور اینکه بارش برف این روزها تأثیر شگرفی بر میزان بارش‌های کشور دارد، تصور درستی نیست».
وی با اشاره به کم‌بارشی کشور در ماه‌های گذشته اظهار کرد: «قطعا برای جبران عقب‌افتادگی بارشی در کشور، از جمله استان تهران لازم است تا بارش‌های مداوم و بالای نرمال را در ماه‌های آتی داشته باشیم».
به گفته رئیس مرکز ملی خشک‌سالی، شرایط نرمال بارشی در بهمن‌ماه تنها باعث می‌شود که عقب‌افتادگی بارشی در کشور تا حدی کنترل شود و وضعیت وخیم‌تر از این نشود.

فاتح در پایان اظهار کرد: پیش از این نیز تأکید شده بود که بارش‌های بهمن‌ماه در بسیاری از مناطق کشور تمایل به نرمال خواهند داشت، ولی این به معنای جبران کامل کم‌بارشی‌های گذشته نیست و نباید بارش برف و باران در چند روز گذشته، به‌طور افراف آمیز بزرگ و نشانه برون‌رفت از بحران آبی کشور تلقی شود و در این رابطه لزوم توجه دائمی به محدودیت منابع آب کشور ضرورت دارد.

کاهش شدید دما

درهمین‌حال سازمان هواشناسی هم روز گذشته در اطلاعیه‌ای اعلام کرد به دلیل کاهش شدید دما در نقاط کشور و ماندگاری آن تا صبح چهارشنبه (۱۱ بهمن) مدیریت در مبنه‌ی سخت و انرزی، به‌ویژه مصرف گاز برای اجتناب از افت فشار در شبکه گازسانی توصیه می‌شود.



پایان برف، آغاز یخبندان

در ایسن اطلاعیه آمده است: «با توجه به کاهش شدید دما در نیمه‌شمالی کشور یخ‌زدگی در معابر عمومی و جاده‌های بین‌شهری و احتمال ریزش بهمن به سبب انباشت برف در مناطق برگریز جاده‌های کوهستانی پیش‌بینی می‌شود.
ازاین‌رو به شهروندان توصیه می‌شود از سفر غیرضروری خودداری و در صورت لزوم از تجهیزات زمستانی و به‌خصوص زنجیر چرخ استفاده کنند.
با توجه به افت دما به زیر صفر و عدم ذوب برف، بار برفی سنگین روی درختان موجب شکستن شاخه‌های آنها می‌شود لذا توصیه می‌شود در اسرع‌وقت شهرداری‌ها و هم‌وطنان با تکان‌دادن درخت‌های انباشته از برف نسبت به سبک‌کردن بار روی آنها اقدام کنند».

علاوه‌براین احد وظیفه، مدیرکل پیش‌بینی و هشدارسریع سازمان هواشناسی، نیز در اظهارنظری گفت: در استان‌های تهران، البرز و قزوین بیشتر احتمال یخ‌زدگی وجود دارد، چون روز دوشنبه دما در این استان‌ها زیر صفر است و بارش نیز قطع می‌شود، بنابراین احتمال یخ‌زدگی معابر وجود دارد.
بنا توجه به

احتمال یخ‌زدگی معابر، حتما باید برای ترافیک فردا تمهیداتی اندیشیده شود.
امروز به دلیل تعطیلی مدارس ترافیک سنگینی ایجاد نشد، اما فردا صبح احتمال یخ‌زدگی وجود دارد و لازم است برای ترافیک فکری شود.

این کارشناس سازمان هواشناسی در پایان درمورد احتمال بارش برف در استان‌های تهران و البرز در روزهای آینده اظهار کرد: پیش‌بینی درباره بارش برف

تصویب طرح ترافیکی در روزی برفی

شرق: طرح ترافیکی جدید تهران که هنوز جزئیات آن بررسی نمی‌نشده، به تصویب شورای شهر تهران رسید.
درحالی‌که مخالفان این طرح تأکید دارند که اجرای آن زمینه ترافیک بیشتر و مشکلات بسیار ترافیکی و حمل‌ونقلی را برای شهروندان به‌مرهه خواهد داشت.
در جلسه روز گذشته شورای شهر تهران، محسن پورسیداقایی، معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران، در دفاع از این طرح به ملاحظات قبلی و جدید آن اشاره کرد و گفت: از چهار ماه قبل برای بازنگری طرح ترافیک اقداماتی را انجام داده‌ایم و از نظر ما میزان ترافیک در مناطق مرکزی شهر، با قیمت‌گذاری کاهش پیدا می‌کند.پورسیداقایی می‌گوید برای ۶۳ هزار خودرو جواز دائمی صادر خواهیم کرد، اما برای این خودروها نیز مکانیسم پرداخت در نظر گرفته‌ایم. افرادی که جواز ورود به محدوده را به‌طور دائمی دریافت می‌کنند نیز باید روزانه ۳۶ هزار تومان پرداخت کنند. او می‌گوید این مجوز دائمی شامل مقامات کشوری، پزشکان و سایر مشاغلی که باید در محدوده تردد داشته باشند می‌شود. اما آنها هم باید روزانه مبلغ ۳۶ هزار تومان پرداخت کنند. وی در پاسخ به این سؤال که حمل‌ونقل عمومی ظرفیت پاسخ‌گویی به حجم مسافران اضافه‌شده در جریان اجرای این طرح را ندارد؟ گفت: مانده‌ام چه پاسخی بدهم.
برخی می‌گویند با اجرای این طرح ترافیک افزایش می‌یابد، چراکه افراد مایل هستند خودروی خود را به خیابان بیاورند، اما از سوی دیگر عده‌ای هم می‌گویند به دلیل گران‌بودن، مردم خودرو نمی‌آورند و اتوبوس و مترو شلوغ می‌شود. اما باید بگویم که هر دو طرف اشتباه می‌کنند، چراکه ما می‌خواهیم تعداد سهمیه‌ها را تغییر داده و نحوه پرداخت را عادلانه و درآمد حاصله را نیز صرف توسعه حمل‌ونقل عمومی کنیم و ترافیک فعلی را بهبود دهیم که قطعا با اجرای این طرح ترافیک فعلی بهبود می‌یابد.
اما به‌جز اعضای که موافق این طرح بودند، تعدادی از اعضا که مخالف بخشی از آن یا کل این طرح بودند، درباره آن صحبت کردند.
حجت نظری با اشاره به جلسات مشترک دیگر معاون شهردار، گفت: «ای‌کاش مانند قانع‌کردن وزیر، ما را هم قانع می‌کردید؛ به نظر من این

جامعه



در روزهای آینده وجود ندارد و تا ۱۰ روز آینده شاهد موج بارشی جدی‌ای نخواهیم بود.
مدارس و دانشگاه‌ها تعطیل
با توجه به بروز این شرایط براساس اعلام استاندار تهران همه مقاطع مدرسه و همچنین دانشگاه‌ها روز دوشنبه در کل استان تهران تعطیل خواهند بود.
محمدحسین میقمی همچنین به همه شهروندان تهران توصیه کرد از مسافرت‌های غیرضرور در سطح شهر خودداری کنند و در مسیرهای کوهستانی که احتمال ریزش بهمن وجود دارد، تردد نکنند و اگر برای سفر ضرورتی دارند، علاوه بر توجه به هشدارهای پلیس راهنمایی و رانندگی حتما تجهیزات لازم را به همراه داشته باشند.

شهردار تهران روز گذشته و تا یازدهم
از سایت برف‌روبی با بیان اینکه بخش عمده‌ای از زمین‌های سطح خیابان و به‌ویژه پیاده‌راه‌های تهران یکشنبه‌شب یخ بست، گفت: دوشنبه روز سختی از نظر جابه‌جایی در شهر است. با توجه به پیش‌بینی قبلی هواشناسی ما از عصر روز شنبه برای مقابله با آثار ناشی از بارش برف آمادگی داشته و از ساعت شش عصر در سطح شهر حضور داشنیم

سازمان با بیان اینکه با تداوم بارش برف و پیش‌بینی بروتد هوا، احتمال افزایش مرگ بر اثر سرمازدگی افزایش می‌یابد، تصریح کرد: همچنین در این ایام استفاده از سیستم‌های گرمایشی افزایش پیدا می‌کند، ضمن آنکه در مواردی مردم نسبت به بستن تمامی منافذ در منازل خود اقدام می‌کنند یا از وسایلی مانند اجاق استفاده می‌کنند، به همین دلیل به هم‌میهنان هشدار می‌دهیم در استفاده از دستگاه‌های گرمایشی

نکات ایمنی و استانداردهای لازم را برای پیشگیری از هرگونه حادثه از جمله مرگ ناشی از مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن مورد توجه قرار دهند.

دوشنبه‌روز سخت

شهردار تهران روز گذشته و در بازدید از سایت برف‌روبی با بیان اینکه بخش عمده‌ای از زمین‌های سطح خیابان و به‌ویژه پیاده‌راه‌های تهران یکشنبه‌شب یخ بست، گفت: دوشنبه روز سختی از نظر جابه‌جایی در شهر است.
محمدعلی نجفی افزود: با توجه به پیش‌بینی قبلی هواشناسی ما از عصر روز شنبه برای مقابله با آثار ناشی از بارش برف آمادگی داشته و از ساعت شش عصر دیشب در تمامی سطح شهر تهران باقی خواهیم ماند.
علاوه بر توجه به هشدارهای تمامی نیروهای شهرداری در مناطق مختلف حضور داشتند و به هیچ عنوان غافلگیری نبود.

او ادامه داد اولین آمادگی شهرداری تهران درباره گرمخانه‌ها و محل‌های اسکان کارتن‌خواب‌ها و افراد بی‌خانمان بود؛ بر اساس این در طول شب گذشته تعداد زیادی از خودروهای شهرداری در شهر می‌چرخیدند تا کارتن‌خواب‌ها و بی‌خانمان‌ها را به گرمخانه‌ها ارجاع دهند.

شهردار تهران تأکید کرد: بعضی‌از خطوط مترو همانند خط تهران – کرج تا ساعت سه بامداد فعال بودند و جمعی از شهروندان تهرانی که وسیله نقلیه از ایستگاه مترو به منازل پیدا نکردند، در همان ایستگاه‌ها اسکان داده شدند.
نجفی گفت: از ساعت ۸:۳۰ شب و با شروع برف در اکثر مناطق، همکاران ما در شهرداری در سطح خیابان‌ها توزیع شدند و از همان زمان تاکنون عده‌ای از همکاران هنوز شیفت خود را عوض نکرده‌اند.
نجفی افزود: از صبح یکشنبه به مناطق ۱۹ و ۲۰ برای کمک به بازکردن بزرگراه تهران – قم و مناطق ۲۱ و ۲۲ برای کمک به بازکردن بزرگراه تهران – کرج دستور دادیم تا امکانات اضافی خود را به آن سمت ببرند؛ بر اساس این مقداری از مرز و حریم شهر تهران خارج شدیم تا به راه‌داری کمک کنیم.

شهردار تهران گفت: بعضی‌ها گفتند شهرداری غافلگیر شد اما به هیچ عنوان این‌گونه نبود؛ بلکه شهرداری قبل از بارش این نزولات آسمانی کاملاً آمادگی داشت. بعضی از راه‌ها در ابتدای بارش بند آمده بودند که آن هم عمدتاً به خاطر شیب زیاد خیابان‌ها و لیزخوردن خودروها بود؛ بر اساس این راه‌بندان‌هایی ایجاد شده بود و کاری نبود که از عهده شهرداری برآید.
شهرداری تهران نیز در هر نقطه‌ای که خبر راه‌بندان رسیده بود، بلافاصله اکیب مخصوصی را علاوه بر گروهی که کار آنها بازکردن معابر بود، به منطقه اعزام کرد.

خبر

تعیین ۴ممبر برای نام‌گذاری به‌نام مصدق

● **شرق:** هفته گذشته و برای چندمین بار موضوع نام‌گذاری معبری در تهران به نام محمد مصدق، بنیان‌گذار جبهه ملی ایران مطرح و خبری شد.
بالین‌حال دو روز پیش خبری تأییدنشده و غیررسمی منتشر شد که می‌گفت اعضای شورای شهر نام مصدق را واجد ویژگی‌های لازم برای گذاشتن روی معبری در تهران تشخیص ندادند.
همین خبر تأییدنشده به‌سرعت به شبکه‌های اجتماعی و برخی فعالان سیاسی رسید و واکنش‌های تندی به دنبال داشت. اما بلافاصله اعضای شورای شهر به میدان آمدند و این خبر را تکذیب کرده و جزئیاتی جدید از این موضوع را اعلام کردند.
در همین رابطه محمدجواد حق‌شناس، رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه چهار محل محل برای نام‌گذاری به نام مصدق در نظر گرفته شده گفت: پس از بررسی یکی از آنها به نام دکتر مصدق نام‌گذاری می‌شود؛ از رسانه‌ها می‌خواهیم که معابر پیشنهادی را به مردم اعلام و از آنان نظرسنجی کنند.او با بیان اینکه اصل تغییر نام یا نام‌گذاری معبری در شهر تهران به نام دکتر مصدق در کمیته نام‌گذاری تصویب شده، گفت: خبری مبنی بر عدم نام‌گذاری مکانی به نام مصدق در رسانه‌ها منتشر شده که مربوط به شورای چهارم بوده و متأسفانه برخی روزنامه‌های با ظاهر حرفه‌ای نیز در دام این خبر افتاده و آن را به نام شورای پنجم منتشر کردند.
او به ایرنا گفت: این در حالی است که چهار محل در کمیته نام‌گذاری برای تغییر نام یا نام‌گذاری به نام دکتر مصدق تعیین شده که پس از بررسی و تصویب در صحن شورا اجرایی می‌شود.
حق‌شناس تأکید کرد: بلوار کشاورز یکی از گزینه‌هایی است که برای نام‌گذاری به اسم دکتر مصدق مطرح شده که نزدیکی به خانه مرحوم مصدق در خیابان کاخ سابق و فلسطین فعلی و اینکه از سوی دیگر قبلاً وزارت کشاورزی در این معبر قرار داشته که ساختمان آن در دولت احمدی‌نژاد به فروش رفته و دیگر چنین ساختمانی وجود ندارد و دلیل سوم اینکه این بلوار در ابتدا الزایب نام‌گذاری شده که با توجه به مبارزات ضدانگلیسی دکتر مصدق، خوب است برای گرامیداشت و پاسداشت این چهره شاخص ملی ضداستعماری این بلوار حالا به نام مصدق نام‌گذاری شود.
او افزود: پیشنهاد سوم از سوی حجت‌الاسلام دعایی برای تغییر نام خیابان نفت در میرداماد به نام دکتر مصدق و تغییر نام بزرگراه فتح که تهران را به احمدآباد وصل می‌کند، مطرح شده است.
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران، اظهار کرد: پیشنهاد چهارم نام‌گذاری تونل زیرگذر آرش – اسفندیار است که چون هنوز نام‌گذاری رسمی انجام نشده، می‌توان به نام مصدق نام‌گذاری کرد.
او اظهار کرد: رسانه‌ها به‌عنوان یک نظرخواهی می‌توانند این چهار محل را به رای مخاطبان بگذارند تا شهروندان نیز نظر خود را اعلام کنند و به‌عنوان نظر نهایی شهروندان انتخاب شود.
نام‌گذاری با تغییر نام معبر یا مکانی به نام دکتر محمد مصدق در آذر و دی ۹۶ در دستور کار جلسه‌های متوالی کمیته نام‌گذاری شورای شهر قرار گرفت.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای – نوبت دوم



شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی به مدت یکسال شمسی به کلیه شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح مناقصه	مبلغ اولیه	سپرده شرکت در مناقصه ریال
۱	نگهداری فضای سبز نواحی ۳ و ۴ منطقه ۸	۱۶/۹۷۳/۴۱۴/۵۸۵	۸۴۹/۰۰۰/۰۰۰

- از شرکت‌هایی که شرایط زیر را دارا باشند دعوت به عمل آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: اهواز: خیابان انقلاب- نبش خیابان غزنوی- ساختمان شماره ۳ شهرداری- اداره قراردادهای شهرداری(تلفن تماس: ۳۷۷۴۰۶۲-۳۷۹۹۱۶۰) دبیرخانه حراست شهرداری اهواز و یا به سامانه اداره قرارداده‌ها به نشانی: peymankar.ahvaz.ir مراجعه نمایند؛

- الف- گردش حساب یک‌ساله اخیر(تا تاریخ ۹۶/۹/۱ جمع حساب شرکت و امضای هیئت مدیره حداقل ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

- ب- میانگین حساب شش ماهه با یک ساله اخیر (تا تاریخ ۹۶/۹/۱) جمع حساب شرکت و اعضای هیئت مدیره حداقل ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

- ج- نامه اعتبارسنجی از بانک‌ها به مبلغ حداقل ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

- تبصره: ا ارائه حداقل دو شرط از سه شرط فوق الزامی است.

- در صورت عدم ارائه هرکدام از شرایط بندهای سه‌گانه فوق، می‌بایستی جهت دوند باقی‌مانده ، به میزان دو برابر نصاب اعلام شده ارائه کرد.مثال: اگر شرکی فاقد میانگین حساب باشد ، برای شرط گردش حساب، می‌بایست مبلغ ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و برای اعتبارسنجی مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارائه نماید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.

- هزینه انتشار آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

- مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ مناقصه ، از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز کاری است و تحویل در محل دبیرخانه محرمانه حراست مستقر در آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.(حداکثر مهلت تحویل پاکت‌ها ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۲۳ می‌باشد)

- شهرداری در رد کلیه یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد.

- مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می‌باشد که می‌بایست به یکی از سه طریق ذیل ارائه شود.

- الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب شماره ۰۳۳۹۹۳۹۸۰۰۱ شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهرداری اهواز

- ب- به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام شهرداری اهواز به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها و قابل تمدید به مدت یک دوره سه ماهه دیگر

- ج- چک تضمین شده بانکی به نام شهرداری اهواز

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد میشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

- کلیه شرکت‌های خدماتی، به استناد مصوبه هیئت وزیران به شماره۸/۱۹/۵-۲۷۵۰۶/۳۸۳۲۴-۸۱ به هنگام دریافت اسناد مناقصه ملزم به ارائه تعیین صلاحیت معتبر از اداره کل کار و امور اجتماعی (مجاز در کد فعالیت شماره ۵) می‌باشند.

- شرکت‌های غیرخدماتی باید رتبه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ارائه نمایند.

- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) به نام شرکت یا اعضای اصلی هیئت مدیره (مدیرعامل یا رییس هیئت مدیره) الزامی است

- هر مناقصه‌گر می‌تواند فقط در یک مناقصه برنده گردد.

- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت ۱۲ روز سه‌شنبه مورخ ۹۶/۱۱/۲۴ می‌باشد.

- نتیجه کمیسیون یک‌سال شمسی می‌باشد و در صورت رضایت دستگاه نظارت ، تأیید نماینده کارفرما و ابلاغ کارفرما به مدت یک دوره یک ساله دیگر با رعایت مفاد قرارداد قابل تمدید می‌باشد.

- برنده مناقصه پیش پرداخت دارد، نخواهد شد.

- شرکت‌هایی که در حال اجرای عملیات پیمانکاری فضای سبز یا خدمات شهری در شهرداری اهواز هستند، مجاز به شرکت در مناقصات همان منطقه نمی‌باشند و مجاز به شرکت در مناقصات دیگر مناطق هستند.

- محاسبات بهای پایه مناقصه، بر اساس سال ۹۶ انجام شده است و در سال‌های بعد، از اول هرسال، تعدیل بهای قرارداد، حداکثر تا سقف ۱۰٪ نسبت به بهای سال قبل آن با تأیید دستگاه نظارت، توسط کارفرما ابلاغ خواهد شد.

- شرکت‌های محروم از ارجاع کار، حق شرکت در مناقصات را ندارند.

- مدت قرارداد یک‌سال شمسی می‌باشد و در صورت رضایت دستگاه نظارت ، تأیید نماینده کارفرما و ابلاغ کارفرما به مدت یک دوره یک ساله دیگر با رعایت مفاد قرارداد قابل تمدید می‌باشد.